
伊江島
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野甫島
伊是名島

座間味島

粟国島

久米島

渡名喜島
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平敷屋港
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水納島

津堅島

久高島

離島へのアクセスマップ 
海路編 

※曜日によって便数が変更することがあります。また掲載している時間はおおよその時間で、気象条件によって異なる場合
があります。詳しい情報は各港湾にお問い合わせください。  
※島によっては日帰りが不可能な島もあります。詳しい情報は航空会社にお問い合わせください。  

出発地（本島港湾名）

本島から

運天港

運天港

渡久地港

本部港

平敷屋港

泊港

泊港

泊港

泊港

泊港

安座真港

到着地（離島名）

伊平屋島

伊是名島

水納島

伊江島

津堅島

粟国島

久米島

渡名喜島

座間味島

渡嘉敷島

久高島

便数／日

2

2

3

4

2

3

1

1

1

1

2

1

2

1

3

3

所要時間

1時間20分

55分

15分

30分

15分

30分

2時間

3時間15分

4時間

2時間15分

1時間

2時間

35分

1時間10分

1時間15分

1時間25分

経由

-

-

-

-

-

-

-

渡名喜島経由

渡名喜島経由

-

阿嘉島経由

阿嘉島経由

-

-

-

-

備考

高速便

フェリー

高速便

フェリー

高速便

フェリー

高速便

フェリー


